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Potrzeba tylko jednego.

W chrześcijaninie posługa i miłosierdzie nigdy 
nie powinny być oderwane od zasadniczego 
źródła wszystkich naszych działań: to znaczy 
od słuchania Słowa Pana i przebywania z Nim.  
Bo to tu możemy odrodzić się na nowo i od-
naleźć nowe siły, zaczerpnąć z nieskończonego 
źródła miłości, pokoju i akceptacji. Jezus kocha 
Martę niemniej niż Marię. Pokazuje jednak, że  
w codzienności problemów i nieustannego zgieł-
ku jest niewiele  czasu by zatrzymać się i posłu-
chać Jezusa. Obyśmy dali sobie na to przestrzeń 
i czas, tak, jak uczyniła to Maria.

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Rdz 18, 1-10a
Psalm: Prawy zamieszka w domu Twoim, Panie.
Drugie czytanie: Kol 1, 24-28
Aklamacja: Błogosławieni, którzy w sercu  
dobrym i szlachetnym zatrzymują słowo Boże  
i wydają owoc dzięki swojej wytrwałości.
Ewangelia: Łk 10, 38-42
Jezus przyszedł do jednej wsi. Tam pewna  
niewiasta, imieniem Marta, przyjęła Go w swo-
im domu. Miała ona siostrę, imieniem Maria, 
która usiadłszy u nóg Pana, słuchała Jego słowa. 
Marta zaś uwijała się około rozmaitych posług.  
A stanąwszy przy Nim, rzekła: «Panie, czy Ci to 
obojętne, że moja siostra zostawiła mnie samą 
przy usługiwaniu? Powiedz jej, żeby mi pomogła».  
A Pan jej odpowiedział: «Marto, Marto, mar-
twisz się i niepokoisz o wiele, a potrzeba mało 
albo tylko jednego. Maria obrała najlepszą cząst-
kę, której nie będzie pozbawiona».



Zapisy do I Komunii św.
Serdecznie zapraszamy dzieci, które we wrze-
śniu będą miały ukończone 7 lat lub więcej   
do udziału w przygotowaniu do Pierwszej Ko-
munii Świętej w naszej parafii. Zapisy potrwają 
do końca sierpnia 2025 r. Zajęcia  
są prowadzone w języku polskim.
Szczegóły rejestracji znajdują w załą-
czonym  kodzie QR.

Spowiedź
25 lipca, w piątek, od 19:00 do 20:00 zaprasza-
my na adorację Najświętszego Sakramentu,  
w trakcie której będzie można skorzystać  
z sakramentu spowiedzi.

Zapisy do Bierzmowania
Młodzież w wieku 14 - 17 lat zapraszamy  
do zapisów do sakramentu Bierzmo-
wania w 2026 r. poprzez załączony 
kod QR. Program jest prowadzony 
wyłącznie w języku angielskim.

Okres wakacyjny
O. Michał Karnawalski będzie obecny w na-
szej parafii w końcówce lipca i w sierpniu.  
Z radością witamy go ponownie z nami.  
W tym czasie o. Piotr będzie prowadził rekolek-
cje w Polsce i miał swój urlop. 

Wspólnota u Przyjaciela
W okresie wakacyjnym nie będzie spotkań 
wspólnoty. Życzymy wszystkim udanych urlo-
pów i zapraszamy ponownie 8 września. 

Apostolat Społeczny
Serdecznie dziękujemy wszystkim wolonta-
riuszom i darczyńcom akcji „Wyzwanie w do-
brej sprawie” - to dzięki Wam udało się zebrać 
781.52 na dalsze działania Apostolatu Społecz-
nego. Wasza pomoc to coś więcej niż wsparcie 
- to konkretna siła, która realnie zmienia życie  
innych. Czujemy ogromną wdzięczność i ra-
dość, że jesteście z nami.  


